
Zarządzenie Nr 171/2016 
Wójta Gminy Mielec 

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami), art. 257 pkt 1 
ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2013r., poz. 885 ze zmianami), decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 8 z dnia 18 
lutego 2016r. oraz § 17 Uchwały Nr XIV/99/2015 Rady Gminy Mielec z dnia 30 
grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Mielec na rok 2016

Wójt Gminy Mielec 
zarządza co następuje:

§1
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5 985 659 zł

z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 5 985 659 zł

2. Szczegółowy plan zwiększenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

D z ia ł 
R o z d z ia ł 
P a ra g ra f  

w g  k la s y fik a c ji 
b u d ż e to w e j

T re ś ć

K w o ta
z w ię k s z e n ia

w
z ł

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA 5 985 659
85295 Pozostała działalność 5 985 659
2 0 1 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami

5 985 659

RAZEM 5 985 659

§2
1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5 985 659 zł

z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 5 985 659 zł

2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

1



Dział
Rozdział
Paragraf

wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść

Kwota
zwiększenia

W
zł

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA 5 985 659
85295 Pozostała działalność 5 985 659
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 659
3110 Świadczenia społeczne 5 815 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000
4270 Zakup usług remontowych 1 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 500
4300 Zakup usług pozostałych 20 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000
4410 Podróże służbowe krajowe 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 000

RAZEM 5 985 659

§ 3

1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu w ramach działu wg szczegółowego 
podziału w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia 
poniższa tabela.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4
700 Gospodarka mieszkaniowa 489 489

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

489 489

4300 Zakup pozostałych usług - 489
4500 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

489

2



750 Administracja publiczna 300 300

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 300

300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 -

4300 Z a k u p  p o z o s ta ły c h  us ług - 300
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 700 4 700

80101 Szkoły podstawowe 4 700 4 700
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
w tym:
- szkoła Trześń - 2 000

2 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 
w tym:
- szkoła Trześń - 2 000

2 000

4270 Zakup usług remontowych 
w tym:
- szkoła Trześń 4 700

4 700

4300 Zakup pozostałych usług 
w tym:
- szkoła Trześń - 700

700

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2 800 2 800

90002 Gospodarka odpadami 2 800 2 800
4260 Zakup energii 2 300 -

4300 Zakup usług pozostałych - 2 800
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500 -

RAZEM 8 289 8 289

§ 4

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie 
w zakresie administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami w wysokości - zwiększenia 5 985 659 zł
z tego:

1) pomoc społeczna 5 985 659 zł

3



I

Dział
Rozdział
P aragraf
wg
klasyfikacji
budżetowej

T , r D o ch o d y W ydatk ii rcsc ■ ■zł zł

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 5 985 659 5 985 659
85295 Pozostała działalność 5 985 659 5 985 659
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami

5 985 659

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -

659

3110 Świadczenia społeczne - 5 815 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 70 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 14 000
4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 20 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 34 000
4270 Zakup usług remontowych - 1 000
4280 Zakup usług zdrowotnych - 500
4300 Zakup usług pozostałych - 20 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych - 1 000

4410 Podróże służbowe krajowe - 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 2 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej - 5 000

RAZEM 5 985 659 5 985 659

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4


